
 

 
CITTA’ DI MOLFETTA 

 
PROVINCIA DI BARI 

 
 

SETTORE LL.PP. E SPORT 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
Originale 

 
NUMERO GENERALE 1063 

 
 
 

OGGETTO : Liquidazione spesa di € 660,00 IVA compresa alla società “Molfetta 
Multiservizi S.p.A.” per lavori di eliminazione erbacce campo sportivo Società 
Minori.  
 

 
Responsabile del Procedimento: D. Pisani 

 
 
 

Iscritta al n. 275 del Registro delle Determinazioni 
 
In data 11/05/2006 
 
Assunta in data 11/05/2006. 



 
IL DIRIGENTE 

Settore LL.PP. e Sport 
 
Premesso che: 
 
Il Comune di Molfetta è proprietario del campo sportivo per Società Minori, sito in località 
1^ cala, utilizzato dalle associazioni calcistiche locali per la disputa di allenamenti e gare 
ufficiali di campionato; 
 
La struttura innanzi citata è stata provvisoriamente chiusa poiché interessata da lavori di 
manutenzione, compresa la messa in opera di un manto erboso artificiale; 
 
Tale situazione ha favorito, ovviamente, la crescita di erbaccia nell’intera struttura sportiva, 
per cui alla riapertura dell’impianto si è reso assolutamente necessaria la rimozione 
radicale della “vegetazione” esistente, al fine di salvaguardare l’igiene ed il decoro di una 
pubblica struttura; 
 
Stante la natura e l’urgenza si è provveduto ad affidare i lavori di che trattasi, a trattativa 
privata alla società “Molfetta Multiservizi, dichiaratasi immediatamente disponibile 
all’esecuzione di detto lavoro; 
 
Vista la fatt. n. 263 del 22/12/2005, della società “Molfetta Multiservizi” s.p.a.” relativa ai 
lavori sopra indicati, per una spesa di € 660,00 IVA compresa; 
 
Ritenuto di dover provvedere alla conseguente liquidazione in favore della succitata ditta; 
Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. . 107 
del T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
 

Per la narrativa che precede e che qui s’intende richiamata ed approvata: 
 
1. Formalizzare, l’avvenuta trattativa privata con la ditta di cui sopra e conseguentemente 

approvare la spesa complessiva di € 660,00 IVA compresa per l’esecuzione dei lavori 
di eliminazione dell’erba all’interno del campo sportivo “Società Minori”. 

 
2.  Imputare la spesa complessiva di € 660,00 al cap. n.52900 “ Realizzazione opere di 

urbanizzazione” del bilancio 2006. 
 
3. Liquidare la somma di € 660,00 IVA compresa, senza ulteriori formalità, in favore della 

società “Molfetta Multiservizi s.p.a.  
 
4. Nominare responsabile del procedimento il D. Pisani 
 
5. Trasmettere copia della presente determinazione dirigenziale al Sig. Capo LL.PP. e 

Sport., al Sig. Capo Settore Economico Finanziario nonché al Responsabile del 
procedimento. 

 



6. Dare atto che ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4°, del T.U.E.L. n. 267 del 
18/08/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore 
Economico Finanziario. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


